
Załącznik do obwieszczenia z dnia 18.08.2015 r. o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek stanowiących własność komunalną.

Lp. Nr działki Miejscowość Księga wieczysta Termin umowy
dzierżawy do dnia

Powierzch.
w ha

Rodz. użyt. 
wg. ewid. gruntów

Wywoławcza 
wysokość
czynszu za rok

Wadium 
w zł

Postąpienie 
minimalne
 w zł

1. 73 Chrztowo GD1E/00028683/4 31 sierpnia 2018 r. 0,11 IV; V i N 65,00 5,00 5,00

2. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,0578 Ps 40,00 5,00 5,00

3. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,0520 Ps 40,00 5,00 5,00

4. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,1200 Ps 50,00 5,00 5,00

5. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,0520 Ps 40,00 5,00 5,00
6. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,0680 Ps 40,00 5,00 5,00
7. Cz. 592/1 Orle GD1E/00028130/3 31 sierpnia 2018 r. 0,0360 Ps 40,00 5,00 5,00
8. 162/3 Garczyn GD1E/00019780/8 31 sierpnia 2018 r. 0,2500 R IVa 60,00 5,00 5,00

9. Cz. 142
Liniewskie 
Góry

GD1E/00019356/7
31 sierpnia 2018 r. 0,7100 R V 120,00 10,00 10,00

10. 125
Liniewskie 
Góry

GD1E/00034266/0
31 sierpnia 2018 r. 0,2200 Ł,N 70,00 10,00 10,00

11. Cz. 69/5 Liniewo GD1E/00002573/2 31 sierpnia 2018 r. 0,2500 R VI 40,00 5,00 5,00
12. Cz. 376 Lubieszyn GD1E/00019782/2 31 sierpień 2018 r. 0,7100 R IV, IVa 120,00 10,00 10,00
13. 139 Iłownica GD1E/00019781/5 31 sierpień 2018 r. 1,0300 R IVb, N 220,00 20,00 20,00
14. Cz. 16/2 Płachty GD1E/00030341/2 31 sierpnia 2018 r. 0,4000 R V 105,00 10,00 5,00
15. 52 i 53 Sobącz GD1E/00019783/9 31 sierpnia 2018 r. 0,1300 R V 50,00 5,00 5,00
16. 13 Wysin GD1E/00003942/7 31 sierpnia 2018 r. 0,0200 R IV 50,00 5,00 5,00
17. 46 Wysin GD1E/00003942/7 31 sierpnia 2018 r. 0,0500 B/R 50,00 5,00 5,00
18. Cz. 26 Lubieszyn GD1E/00019782/2 31 sierpnia 2018 r. 1,0100 R IVb, V, VI 130,00 10,00 10,00

Mirosław Warczak
Wójt Gminy Liniewo


